ELENCO COMPAGNIE D’ASSICURAZIONE PER EVENTUALE INVIO DEL CURRICULUM VITAE

| ASSICURAZIONI Indirizzo Responsabile e-mail Telefono :
VIA DA PORTOQ, 11° PIANO SCALA D 37
| GRAIs 37122 - VERONA (VR) ) info@gral.it BAF-EIISN
| CORSO ITALIA, 23 Andrea Battaini luciana.basilico@allianz.it
| ALLIANZ Ramo grandine e p.c. andrea.battaini@allianz.it 0272165532/5686
[ 20122 - MILANO (M1) .
‘ VIA SPALATO, 11/2 Luca Gianini ufficio.grandine@aral857.it
ARA 1857 !
! 20124 — MILANO (M1) 02 2052761 B
| VIA STALINGRADO 45 Renzo Albertini renzo.albertini@unipolsai.it 051 5077620
| UNIPOLSAI S.p.A.
P 40128 BOLOGNA
- CORSO MARCONI, 10 Piero Serenore i .
E gis ramo.grandine@axa-assicurazioni.it
AXA
‘_ 10121 - TORINO 011579406
| LUNGADIGE CANGRANDE 16 Andrea Vazzoler andrea.vazzoler@cattolicaassicurazioni.it
L)c_A#TTOLICA 37126 VERONA ) 06/4765653
| “ VIA VAL DI LANZO, 128 Aurelio Carnevale a.carnevale@demewin.it
L RESaER 00141 - ROMA 06-62277980
VIA L.BISSOLATI 23 Bascialla Mariarita Sinistririschiagricoli@generali.com
| 4
l GENERALI ITALIA 00187- ROMA 06/8483409
\ SVIZZERA VIA C. POMA 42 Daniele Tessore tessore@assicurazionegrandine.it 0289693706
20129 - MILANO 366 7784586
[ VIALE CESARE PAVESE 385 Beniamino Cerroni grandine@groupama.it
| GROUPAMA 00144 ROMA 06 30181 B
<. ITAS VIA MANTOVA, 67 Alda Saggiorato segreteria.ru@gruppoitas.it
| ASSICURAZIONI 38122 ~ TRENTO Cislaand
MUTUA VIA CORTE D’APPELLO, 11 Lorenzo Bossotto grandine@realemutua.it 0114311111
L_REALE 10122 = TORINO
‘ ASSITECA VIA FRANCIA 4 Jacopo Tacconi jacopotacconi@assiteca.it 045/8094711
AGRICOLTURA 37135 VERONA s
e STRADONE SAN FERMO, 19 Damiano Gilioli Ninfo@vh-italia.it
| N
i VH ITALIA 37121 VERONA 0458062_1_0—?
| Wi ;ITAL!A = VIA TORTONA, 33 Francesco Sciascia ita_agricoltura@willis.com 02 47787 463
| WS 20144 MILANO N S
i ZURICH VIA BENIGNO CRESPI, 23 Aldo Bianchi aldo.bianchi@it.zurich.com
, 0259662059
| ASSICURAZIONI 20159 — MILAN_O (M)

Gli attestati di partecipazione saranno inviati via e-mail a tutti coloro che frequenteranno almeno il 75% delle ore di lezione.






